[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  02 марта 2021 года
	№ 58

О внесении изменений в «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2016-2031 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации Ерзовского городского поселения от 22.11.2011 г. № 167 «Об утверждении положения о муниципальных программах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2016-2031 годы», утвержденную постановлением администрации № 322 от 26.10.2016 г.:
1. Раздел 4 «Мероприятия и целевые показатели программы» таблица 24 и раздел 5 «Финансовое обеспечение программы» таблица 25 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ерзовского городского поселения                                           С.В.Зубанков